

Turun Haalarituotteen työasut tehdään Suomessa

- Työvaatteissa on tietysti tärkeää turvallisuus. Palosuojauksen, turvaväriytyksen sekä heijastimien pitää olla kunnossa, mutta ihan yhtä tärkeää on, että vaatteessa on mukavaa tehdä työtä ja että materiaali kestää vaativissakin olosuhteissa. Lisäksi yksilölliset vaatteet luovat vahvaa yrityskuvaa, ne ovat paras arkinen markkinointikeino, sanoo Turun Haalarituotteen yrittäjä Pirjo Akolahti.

Yli 30 vuotta toimineen Turun Haalarituotteen valmistamien asujen kankaat täyttävät standardit mm. palosuojauksen, näkyvyyden ja antistaattisuuden osalta. Valikoimissa löytyy myös CE-merkittyjä varoitusvaatteita luokissa 1,2 ja 3. Asut suunnitellaan yhdessä asiakkaan kanssa. Jokainen asiakas saa asut toivomillaan väreillä ja yrityksenä logopainatuksilla. Mitoituksissa löytyy niin pieniä kuin erittäin suuriakin kokoja.

- Kuljetus- ja logistiikka-asiakkaillemme valmistamme mm. kuljettajien ajohaalareita. Haalarit suunnitellaan sen mukaan, minkä tyyppisistä kuljetuksista on kyse, ts. millaisia vaatimuksia haalareissa tulee olla. Kaikissa meidän valmistamissamme työasuissa on avainlipputunus, joka kertoo, että tuote on valmistettu Suomessa. Me toimimme kotimaisen työn puolesta, Pirjo Akolahti kertoo.

Vaatteet valmistetaan Liedon Tuulissuolla uusissa ja moderneissa tiloissa. Työtä tekee vajaa parikymmentä ompelijaa. Yrityksellä on myös oma silkkipaino. Sisäntuloaulassa



kävijä pääsee ihailemaan historiallisen hienoa Singer-ompeelukonetta vuodelta 1902, mutta kaikki käytössä olevat ompeelukoneet ovat viimeisintä tekniikkaa.

Kaikki yrityksen tuotteet toimitetaan kotimaahan. Suurimmat kertatilaukset ovat satojen työasujen kokoisia, mutta yrityksen näyttelyhuoneen hyllyillä on valmiita asuja, joten myymälästä voi käydä ostamassa vaikka vain yhden asun kerrallaan.

Teollisuustyössä käytettävien työasujen lisäksi Turun Haalarituote valmistaa myös muihin erityisen vaativiin olosuhteisiin tarvittavia haalareita esimerkiksi puhdastiloihin, hiekkapuhallukseen ja maalaamoihin. Syksyn tullen valtava määrä eri värisiä haalareita lähtee myös ympäri maata uusien opiskelijoiden asuiksi.



Yllä: Yksilölliset työvaatteet luovat vahvaa yrityskuvaa, sanoo Pirjo Akolahti.

Vasemmalla: Turun Haalarituotteessa työskentelee vajaat parikymmentä ammattitaitoista ompelijaa.

TURUN



HAALARITUOTE

Turun Haalarituote Oy
Vakiotie 13, 21420 Lieto
+358 400 963171
myynti@haalarituote.fi
www.haalarituote.fi